Детский сад комбинированного вида №19 «Росинка»
ИНН 3814006783, КПП 381401001, ОГРН 1023801911660

П Р И К А З

г. Саянск

О создании Совета профилактики с утвержденным составом
специалистов 2023-24 учебный год

В соответствии с Конвенцией ООН о правах ребенка, Конституцией Российской
Федерации, Федеральным законом № 120-ФЗ от 24 июня 1999 г. «Об основах системы
профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», Законом
Иркутской области №7-оз от 5 марта 2010 года «Об отдельных мерах по защите детей от
факторов, негативно влияющих на их физическое, интеллектуальное, психическое,
духовное и нравственное развитие, в Иркутской области и другими нормативными
правовыми актами Российской Федерации, Положением о Совете профилактики в МДОУ
«Детский сад комбинированного вида № 19 «Росинка»

1.Создать совет профилактики в составе:
- Овсянниковой Ю.А. -  заместителя заведующего по воспитательно-методической работе;
- Жданко О.С. -  педагога-психолога;
- Болоевой К.Ю. -  педагога-психолога;
- Константинова Е.В. -  воспитателя;
- Голышева С.А. -  воспитателя.
2. Назначить председателем совета профилактики педагога-психолога Жданко О.С.
3. Председателю Совета профилактики Жданко О.С. вменить в обязанности
организацию работы Совета профилактики в соответствии с положением
4. Утвердить план работы на 2023-24 учебный год.

4, Педагогу-психологу Болоевой К.Ю. вести учетную документацию по учету
Совета профилактики в соответствии с Положением.

5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий Журавлева О.А.

ПРИКАЗЫВАЮ: